РЕШЕНИЕ

 08  апреля 2025 года                          				              № 89/580
Об итогах межрегионального турнира
«Будущие избиратели: Сочи-Владивосток»

В соответствии с постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 27 декабря 2022 года № 48/385-7  «О базовых территориальных комиссиях в Краснодарском крае», решениями территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи от 15 января 2025 года  № 84/549 «О Сводном плане мероприятий территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи  по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и других участников избирательного процесса, обучению кадров избирательных комиссий на 2025 год», от 07 февраля 2025 года № 86/558 «Об утверждении  Положения о межрегиональном турнире «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток», на основании протоколов жюри по подведению итогов межрегионального турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток» от 08 апреля 2025 года, территориальная избирательная комиссия Приморская г. Сочи  РЕШИЛА:
1. Определить для награждения команды общеобразовательных учреждений победителей, призеров и участников межрегионального турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток»: 1 победитель, 3 призера
2.  Наградить команды победителей и призеров вышеназванного турнира  в соответствии с присужденными местами:
  Дипломом I степени:
Команду «Вершина»  - сборную команду
учащихся 10 классов общеобразовательных организаций г. Сочи
Дипломом II степени:
Команду «Южный электорат»  - сборную команду
учащихся 11 классов общеобразовательных организаций г. Сочи
Команду «Черепашки избиратели» МБОУ гимназия № 1 г. Владивосток
Дипломом III степени:
Команду «Фемида  ДВ» МБОУ СОШ № 2 г. Владивосток
3. Наградить персональными дипломами участников команд межрегионального  турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток», учащихся общеобразовательных школ г. Сочи согласно списка (прилагается).
4. Провести торжественную церемонию награждения победителей и призеров  межрегионального турнира «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток»  не позднее 10 апреля 2025 года.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморская г. Сочи Шевцеву Е.В.

Председатель
избирательной комиссии                                                              В.В. Ткачева

Секретарь
избирательной комиссии                                                             Е.В. Шевцева

[bookmark: _GoBack]

                                                         Приложение

                                                                                    УТВЕРЖДЕНО
                                                            решением территориальной
избирательной комиссии Приморская г. Сочи
                                                               от 08 апреля 2025 года № 89/580

Список
членов команд г. Сочи – участников межрегионального интеллектуального турнира   «Будущие избиратели: Сочи-Владивосток»

	№
п/п
	Название команды
	Фамилия, имя участника команды
	Наименование общеобразовательного учреждения
	Класс

	1.
	Команда «Вершина»,
10 класс
	Спиридонова Ева
(капитан)
	МОБУ гимназия № 16
	10 класс

	2.

	Непша Мария
	МОБУ СОШ
№ 77
	10 класс

	3.

	Федоренко Анастасия
	МОБУ СОШ
№ 24
	10 класс

	4.

	Ефременко Вячеслав
	МОБУ СОШ
 № 24
	10 класс

	5.

	Чирва Владимир
	МОБУ гимназия № 16
	10 класс

	6.

	Алексашин Вячеслав
	МОБУ гимназия № 16
	10 класс

	7.

	Андриевский Валерий
	МОБУ СОШ
№ 24
	10 класс

	8.
	Команда
«Южный электорат»
11 класс
	Шелонин Александр
(капитан)
	МОБУ гимназия № 8
	11 класс

	9.

	Голубничая Евгения
	МОБУ СОШ
№ 7
	11 класс

	10.

	Хаустова Ангелина
	МОБУ СОШ
 № 24
	11 класс

	11.

	Егорова Анна
	МОБУ гимназия № 16
	11 класс

	12.

	Сафонова София
	МОБУ СОШ
№ 7
	11 класс

	13.

	Соловьёв Сергей
	МОБУ гимназия № 16
	11 класс